
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2017 roku 

 

            zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydziału oraz refundacji kosztów 

okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe 

 

        Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art.237
6
 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. -  Kodeks pracy             

(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1666 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973)  zarządzam, co następuje:   

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 7/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 03 lutego 2014 roku w 

sprawie zasad przydziału oraz refundacji kosztów okularów korygujących wzrok pracownikom 

zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

      „§ 3. Pracodawca ustala górną granicę refundacji zakupu okularów dla wszystkich 

pracowników zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, którzy nabyli 

prawo do ich zakupu na kwotę 200 zł. (dwieście złotych)”. 

  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i Skarbnikowi Powiatu.      

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                                                       

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    DANUTA PATKOWSKA 

 


